КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'18. 0 1.2019

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории

На основании Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в со­
ответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федера­
ции, с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и ре­
зультатов публичных слушаний:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту
«Строительство водовода от гидроузла № 7 до 3 микрорайона и реконструкция
гидроузла № 7, Беловский городской округ. Кемеровской области» ( проект разра­
ботан ООО «Стройпроект», шифр СП-18/44-ПП, ПМ в 2018 году).

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова
Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Щитов Д.С.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа и информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением наетоящего постановления возложить на и.о.
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Е.А. Морозову.

А.В. Горелова